Отдел культуры и искусства
администрации Лешуконского муниципального округа

Архангельской области
с. Лешуконское, ул. Октябрьская, д.26 тел 3-13-87

П Р И К А З

от 27 ноября 2023 г. № 69

Об утверждении плана проведения ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении
подведомственных муниципальных бюджетных учреждений культуры

Лешуконского муниципального округа в 2024 г.

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, Законом Архангельской области от 02.07.2012г. № 504-32-03
«О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права», пунктами 2.6 Порядка
подготовки ежегодного плана проверок при осуществлении ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденного
Постановлением Правительства Архангельской области от 12.12.2012г.
№ 568 -  пп. приказываю:

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в отношении подведомственных
муниципальных бюджетных учреждений культуры Лешуконского
муниципального округа на 2024 г. согласно приложению.
2. Указанный в пункте 1 План разместить на официальном сайте
администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

. О г О ^

Начальника Отдела культуры и искусств^1
администрации Лешуконского
муниципального округа ! Y О. Г. Поташева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу от 27.1 1.2023г. № 69

План проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права в отношении подведомственных муниципальных бюджетных учреждений
культуры Лешуконского муниципального округа в 2024 г.

Наименование
подведомственной
организации,
деятельность которой
подлежит плановой
проверке

Предмет плановой
проверки

Форма
проведения
плановой
проверки
(документарна
я, выездная,
документарная
и выездная)

Дата
начала
проведе
ния
планово
й
проверк
и

Дата
оконча
ния
провед
ения
планов
ой
провер
ки

Должностные
лица органа,
осуществляющег
о
ведомственный
контроль,
уполномоченные
на проведение
плановой
проверки

1 2 3 4 5 6
МБУК «Лешуконский
межпоселенческий
культурно -  досуговый
центр»

Соблюдение
трудового
законодательства

документарная 23
апреля
2024

25
апреля
2024

Начальник
отдела культуры
и искусства
Поташева О.Г.,
ведущий
специалист
отдела культуры
и искусства
Морозова ЕН.

МБУК «Лешуконская
межпоселенческая
библиотека»

Соблюдение
трудового
законодательства

документарная 27
марта
2024

29
марта
2024

Начальник
отдела культуры
и искусства
Поташева О.Г.,
ведущий
специалист
отдела культуры
и искусства
Морозова Е.Н.

МБОУ ДОД «Детская
музыкальная школа
№29»

Соблюдение
трудового
законодательства

документарная 22
мая
2024

24
мая

2024

Начальник
отдела культуры
и искусства
Поташева О.Г.,
ведущий
специалист
отдела культуры
и искусства
Морозова Е.Н.